

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 - Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br Secretaria do Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 10, DE 17 DE MAIO DE 2017.

Homologa o resultado final da lista de classificação para afastamento de estudos dos servidores docentes do IFRS – campus Porto Alegre, com substituição de docentes, referente ao edital 020/2017.

O Presidente do Conselho do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final da lista de classificação referente ao Edital nº 020/2017 na seguinte ordem:

- 1. Tissiane Schmidt Dolci
- 2. Inajara Piedade Da Silva
- 3. Carine Bueira Loureiro
- 4. Carolina Gheller Miguens

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Marcelo Augusto Rauh Shmit Presidente do Concamp

IFRS - Campus Porto Alegre